

**Lausuntomme koskien Ampumaratalakia ja Ampuma-aselain muutosesitystä**

Asekauppiain liitto kiittää saamastamme lausuntopyynnöstä koskien Ampumaratalakia, sekä Ampuma-aselain muutosta. Haluamme myös kiittää Sisäministeriön avarakatseisuutta lakiuudistustyöryhmän muodostamisen suhteen. Uskoaksemme nyt läpikäyty lakimuutos on tehty poikkeuksellisen laajaa asiantuntijajoukkoa kuunnellen, mutta silti kohtuullisen aikataulun puitteissa. Olemme erittäin tyytyväisiä lakiesityksen sisältöön koko laajuudessaan, sekä erityisesti siihen, että Asekauppiain Liiton mielipiteitä on myös kuunneltu, sekä huomioitu prosessin aikana.

Pääsääntöisesti pidämme esitystä ampuma-aselain muutoksista hyvinä. Muutamaan kohtaan Asekauppiain Liitto kuitenkin haluaa esittää vielä huomioita.

Asekaappipakko tuntuu mielestämme kohtuuttomalta vaatimukselta huomioon ottaen, että aselaissamme on jo varsin seikkaperäisesti määritelty tapoja, joilla aseet voidaan säilyttää turvallisesti. Lisäksi kokemukset esimerkiksi ruotsissa ovat osoittaneet, että kaappipakko on suorastaan edesauttanut aseiden päätymistä varkaiden haltuun. Asunnosta löytyvä turvakaappi kertoo hyvin selkeästi siellä säilytettävän aseita, tai muita arvoesineitä ja näin ollen kaappi kokonaisuudessaan, aseineen päivineen on varsin helppo ja selkeä varkauden kohde.

Ampumarataluvat ja niiden myöntäjä. Poliisihallituksen asehallintoyksikkö on jo jättänyt eriävän mielipiteensä ampumaradan luvan myöntäjästä. Olisiko sisäministeriön alaisuudessa joku muu taho, joka voisi toimia ko lupien käsittelijänä, mikäli asehallintoyksikkö ei ole kykenevä hoitamaan tehtävää?

Ampumaratojen valvonta on määrätty lakiesityksessä poliisin toimeen kuuluvaksi. Haluaisimme herättää vielä kysymyksen, kuuluuko ampumaradoilla tapahtuva harrastustoiminta olla poliisin valvomaa, vai olisiko syytä lieventää ko lainkohtaa jollakin muulla ilmaisulla, tai osoittaa valvonta paremminkin luvanhaltijan velvollisuudeksi?

Lisäksi haluaisimme kiinnittää huomiota voimassaolevan aselain epäkohtiin, joita aselakityöryhmäkin on jo osoittanut, sekä niiden mahdolliseen korjaamiseen. Toivommekin, että nyt käsiteltävää aselain muutosta valmistellut työryhmä jatkaisi kokemuksen ja asiantuntemuksensa turvin hyvin tehtyä työtään välittömästi, jotta koko nykyinen ampuma-aselaki saataisiin käyttökelpoiseen kuntoon.

Asekauppiain Liitto ry: puolesta 24.10.2013:

Hannu Virtanen
Puheenjohtaja